HLXIV AYUNTAMIENTO
LOS CABOS, B.C.5.

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2023
(POR RUBRO DE INGRESOS Y FUENTE DE FINANCIAMIENTO)

INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS ARTES DEL MUNICIPIO DE LOS CABOS
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS PRESUPUESTALES

INSTITUTE
¥ LAS ART

22004/2024 16:01:21

RUBROS DE INGRESOS

INGRESO

ESTIMADO

AMPLIACIONES Y
REDUCCIONES

MODIFICADO

DEVENGADO

RECAUDADO

DIFERENCIA

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, SERVICIOS Y
OTROS INGRESOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES Y CONVENIOS
TRANSF., ASIGN., SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

20,503,800
9,247,860

20,286

8,894,431
1,496,580

20,286

29,398,231
10,744,440

20,286

29,285,731
10,856,940

20,286

29,460,731
7,769,320

20,286

8,956,931
- 1,478,540

TOTALES

29,751,660

10,411,287

40,162,957

40,162,957

37,250,337

INGRESOS EXCEDENTES

e

7,498,677

POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

INGRESO

DIFERENCIA

ESTIMADO

AMPLIACIONES Y
REDUCCIONES

MODIFICADO

DEVENGADO

RECAUDADOQ

INGRESOS DEL GOBIERNO
IMPUESTOS
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
CAPITAL
CORRIENTE
PARTICIPACIONES, APORTACIONES Y CONVENIOS
TRANSF., ASIGN., SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS
CUOQOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, SERVICIOS Y
OTROS INGRESOS

TRANSF., ASIGN., SUBSIDIOS ¥ OTRAS AYUDAS

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

20,503,800
9,247,860

8,894,431
1,496,580

20,286

29,398,231
10,744,440

20,286

29,285,731
10,856,940

20,286

29,460,731
7,769,320

20,286

8,956,931
- 1,478,540

20,286

TOTALES

29,751,660

10,411,297

40,162,957

40,162,957

37,250,337

an Castro Ruiz
tor General

INGRESOS EXCEDENTES

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estadog Finangieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son respogs'abilidatj del emisor"

7,498,677

- 1€ América Alejandra Nufiez Zepeda
- [Biregtora de Finanzas

DE LOS CABQS



